CocyaapcTBeHHOE 6H0IKeTHOE 06LLLe06Pa30BaTeNIbHOE YUpEeXaeHe
CamapcKoii 061acTn «LLIKona-uHTepHaT 41 06y4atoLLyXCsi C OFpaHNUEHHbIMI BO3MOXHOCTAMY

300p0BbSA FOPOLCKOro okpyra OTpagHbIin»

Cny>x6a paHHei MoMOoLL

«vf

MPADUNK

4y. YTBEPXAEH
KkTop NBOY

'r.0. OTpasHbIii
E-A. AHpeeB

20 r.

npoBegeHMA N1aHOBbIX 3acep,aH|/||‘/’| ncunxonoro-negarorn4ecKoro KoOHCunyma

Cnyx6bl paHHeli nomowm FBEOY wkKonbl-nHTEpHaTa r.0. OTpagHbIi

Ha 2025-2026 y4ebHbI rog,

1 YcTtaHoBoYHoe 3acefiaHue 1LLK.

2. torm nepBnUYHOro KOMMJ1IEKCHOr 0
AMarHoCTUYeCKOro o6cnefoBaHNA YPOBHSA
pasBuUTUSA AeTeid, nocewarowmx CPIT

3. MpomexxyToYHas AnHaMuKa pa3BuTUA LeTei.

4. ITorn o6cnefioBaHnsA BHOBb MPUObIBLLMX AETEN.

5. Torun pa6otbl MNINK 3a y4ebHbIin rog,

A1)\

01.09.2025r

22.09.2025r.

29.12.2025r.
26.01.2026r.

01.06.2026r.

C=RU, O=IBOY
LUKONa-nHTepHaT
r.o.OtpagHbii, CN=AHapeeB
E.A., E=otr.internat@yandex.ru
008c5f653768680d0
2025.09.01 13:02:54+04'00'



		2025-09-01T13:02:54+0400
	008c5f653768680d0
	Андреев Е.А.




