

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья городского округа Отрадный»

Служба ранней помощи



ГРАФИК

проведения плановых заседаний психолого-педагогического консилиума

Службы ранней помощи ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный
на 2025-2026 учебный год

1. Установочное заседание ППк.	01.09.2025г
2. Итоги первичного комплексного диагностического обследования уровня развития детей, посещающих СРП	22.09.2025г.
3. Промежуточная динамика развития детей.	29.12.2025г.
4. Итоги обследования вновь прибывших детей.	26.01.2026г.
5. Итоги работы ППк за учебный год.	01.06.2026г.